
UCHWAŁA NR VIII/46/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) 
Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 173 263,84 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 173 263,84 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 449 535,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019 oraz wysokość limitów 
wydatków inwestycyjnych na 2019 rok, zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  14 751 716,85 zł, w tym:

–  dochody majątkowe  355 000,00 zł,

–  dochody bieżące 14 396 716,85 zł,

- wydatki ogółem 15 201 251,85 zł, w tym:

–  wydatki majątkowe 902 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 14 299 251,85 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr

VIII/46/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

Razem: 200 000,00 150 000,00 350 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 807,95 12 305,00 42 112,95

75095 Pozostała działalność 12 305,00 12 305,00 24 610,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 305,00 12 305,00 24 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 206,05 10 000,00 350 206,05

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 330 670,00 10 000,00 340 670,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

330 000,00 10 000,00 340 000,00

Razem: 10 086 235,00 22 305,00 10 108 540,00

Rodzaj: Zlecone

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 482,01 566,84 175 048,85

01095 Pozostała działalność 174 482,01 566,84 175 048,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 482,01 566,84 175 048,85

855 Rodzina 4 061 924,00 392,00 4 062 316,00

85503 Karta Dużej Rodziny 162,00 392,00 554,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162,00 392,00 554,00

Razem: 4 292 218,01 958,84 4 293 176,85

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr

VIII/46/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Razem: 224 356,80 150 000,00 374 356,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 0,00 43 000,00

01095 Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 100,00 7 900,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 100,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 2 118 880,80 12 305,00 2 131 185,80

75095 Pozostała działalność 298 980,80 12 305,00 311 285,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 000,00 10 500,00 191 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 105,00 1 805,00 34 910,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 091,00 0,00 101 091,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 091,00 0,00 96 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 780,00 -4 000,00 8 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 623 485,30 10 000,00 633 485,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 354 170,00 10 000,00 364 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 500,00 10 000,00 293 500,00

Razem: 10 511 413,20 22 305,00 10 533 718,20

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 482,01 566,84 175 048,85

01095 Pozostała działalność 174 482,01 566,84 175 048,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,86 10,11 489,97

4300 Zakup usług pozostałych 182,70 1,00 183,70

4430 Różne opłaty i składki 171 060,79 555,73 171 616,52

855 Rodzina 4 061 924,00 392,00 4 062 316,00

85503 Karta Dużej Rodziny 162,00 392,00 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134,57 325,64 460,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,13 58,38 82,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3,30 7,98 11,28

Razem: 4 292 218,01 958,84 4 293 176,85

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr

VIII/46/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 0,00 150 000,00 150 000,00

Razem 752 000,00 150 000,00 902 000,00

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr

VIII/46/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie 

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 670,00 10 000,00 340 670,00

90002 Gospodarka odpadami 330 670,00 10 000,00 340 670,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

330 000,00 10 000,00 340 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 470,00 0,00 470,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 200,00

WYDATKI 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 354 170,00 10 000,00 364 170,00

90002 Gospodarka odpadami 354 170,00 0,00 364 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 250,00 0,00 16 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 010,00 0,00 7 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 004,00 0,00 1 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,70 0,00 1 626,70

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 283 500,00 10 000,00 293 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 0,00 1 229,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00

Id: 748C0EBD-C52B-4C53-9ECB-BC545171291F. Podpisany Strona 2




